临沂市总工会办公室文件

临会办〔2014〕37号

关于推荐优秀职工书屋示范点的通知

各县区总工会，临沂高新技术产业开发区、经济技术开发区、临港经济开发区总工会，蒙山旅游区工会，临沂矿业集团公司工会，市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位，各大专院校工会，市直机关工会工委：

根据《关于申报2014年全国工会“职工书屋”示范点的通知》（鲁会办〔2014〕70号）文件精神，为认真总结全市工会“职工书屋”建设工作经验，全面推进职工素质工程建设，经研究，市总决定表彰一批优秀“职工书屋”示范点，并从中择优向省总、全总推荐报送全国“职工书屋”示范点、省级“职工书屋”示范点和省级“职工书屋”自建点。现将有关事项通知如下：

一、推荐办法

1、以各县区（开发区）总工会，蒙山旅游区工会，临矿集团公司工会，市直产业、大企业、中直省直驻临单位、大专院校工会为单位，按照《临沂市总工会“职工书屋”建设规划》精神进行推荐。
2、各县区各推荐6名；开发区、蒙山旅游区工会、临矿集团公司工会各推荐3名；市直产业、系统、大企业、中直、省直驻临单位、大专院校工会各推荐1名；经评选，对达标者进行表彰。
3、推荐对象以企业、事业单位和基层一线为主。
4、由各县区（开发区）总工会，临矿集团公司工会，市直产业、大企业、中直省直驻临单位、大专院校工会填写统一印制的推荐表（一式2份），并附1500 字以内事迹材料（一式2 份），一并报市总工会宣教部。事迹材料和简介要严格控制字数，用A4纸以标准公文格式打印上报。

二、具体要求
1、各县区（开发区）、各单位要高度重视“职工书屋”建设工作，把推荐优秀“职工书屋”示范点活动作为一次调研活动，将调研情况纳入全市工会“职工书屋”建设成效总结表彰评选参考内容，及时掌握“职工书屋”建设的总体情况，总结经验，提出建议，并形成书面材料。

2、请各县区（开发区）、各单位于7月4日前，将推荐材料报市总宣教部邮箱：lyxjb@126.com,联系人：杨春松、刘洁，联系电话：8726723、8726716（传真）。

3、各县区（开发区）、各单位要结合评选活动，大力宣传“职工书屋”建设工作的先进典型，不断扩大“职工书屋”的社会影响力。

附件：《临沂市优秀“职工书屋”示范点推荐表》

临沂市总工会办公室

2014年4月6日

附件：
临沂市优秀“职工书屋”示范点推荐表

                              年  月  日

	单位名称

	主管单位

	负责人

	传    真

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	联系地址

	书屋面积
	平方米
	产权所有

	人员总数

	专职人数

	投入总额
	万元
	自    筹
	万元

	藏书总数
	册
	报刊数量
	种（类）

	电子制品
	张
	现有书架
	组

	联网电脑
	台
	桌    椅
	套

	其    它

相关设施

	单位工会

意    见
	（盖章）

                                       年   月   日

	县区、产业系统直属单位

意    见
	（盖章）

                                       年   月   日

	市总工会

意    见
	（盖章）

                                       年   月   日

— 3 —